

# Heart of Business ApS

Starengvej 40, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 28 96 61 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

---

**Niels Arnold Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heart of Business ApS Starengvej 40 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 28 96 61 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Arnold Lund, Direktør Randi Ib, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje dattervirksomheden Board Office A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -531 t.kr. mod 3.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.416</b>	<b>141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.644	3.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21	24
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217</b>	<b>3.690</b>
Skat af årets resultat	-314	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>-531</b>	<b>3.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.644	2.231
Udbytte for regnskabsåret	118	0
Overføres til overført resultat	881	1.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-531</b>	<b>3.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.987	3.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.987	3.631
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.987</b>	<b>3.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.085	686
	Andre tilgodehavender	16	0
	Tilgodehavender i alt	1.101	686
	Likvide beholdninger	1.826	928
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.927</b>	<b>1.614</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.914</b>	<b>5.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.737	3.381
Overført resultat	2.557	1.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.537</u></b>	<b><u>5.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	22	22
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6	6
Selskabsskat	349	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355	41
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.914</u></b>	<b><u>5.245</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125	3.381	1.676	0	5.182
Resultatandel	0	-1.644	881	118	-645
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114	0	114
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114	0	-114
	<b>125</b>	<b>1.737</b>	<b>2.557</b>	<b>118</b>	<b>4.537</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	250	250	
Tilgang i årets løb	0	2.200	
Afgang i årets løb	0	-2.200	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>250</b>	<b>250</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.381	1.150	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.644	2.231	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.737</b>	<b>3.381</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.987</b>	<b>3.631</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Board Office A/S,	80 %	2.486	-2.055
		<b>2.486</b>	<b>-2.055</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
